
 

 

 
 

S402 
MAUVEZIN - CAUMONT – ST GIRONS 
Fiche Horaire    

    

Ligne : S402 - MAUVEZIN - CAUMONT - ST-GIRONS   

    

Commune Point d'arrêt lmmjv--  

MAUVEZIN DE PRAT MAUVEZIN DE PRAT VILLAGE 07:00  

PRAT-BONREPAUX PRAT BONREPAUX - ABRIBUS VILLAGE 07:10  

PRAT-BONREPAUX PRAT BONREPAUX - CARF LES VIELLES 07:12  

CAUMONT CAUMONT RUE VILLENEUVE 07:20  

LORP SENTARAILLE SENTARAILLE EGLISE 07:25  

LORP SENTARAILLE AVENUE DES TILLEULS 07:30  

LORP SENTARAILLE CHANTERAINE 07:31  

SAINT GIRONS ST GIRONS GARE LEP BERGES 07:35  

 ST GIRONS BOULEVARD DE GAULLE 07:38  

SAINT GIRONS ST GIRONS LYCEE COLLEGE 07:42  

    

RETOUR    

    

Commune Point d'arrêt m lm-jv--- 

SAINT GIRONS ST GIRONS LYCEE COLLEGE 12:15 17:33 

 ST GIRONS BOULEVARD DE GAULLE 12:19 17:37 

SAINT GIRONS ST GIRONS GARE LEP BERGES 12:26 17:46 

LORP SENTARAILLE CHANTERAINE 12:29 17:51 

LORP SENTARAILLE AVENUE DES TILLEULS 12:31 17:52 

LORP SENTARAILLE SENTARAILLE EGLISE 12:36 17:57 

CAUMONT CAUMONT RUE VILLENEUVE 12:39 18:00 

PRAT-BONREPAUX PRAT BONREPAUX - CARF LES VIELLES 12:45 18:06 

PRAT-BONREPAUX PRAT BONREPAUX - ABRIBUS VILLAGE 12:46 18:07 

MAUVEZIN DE PRAT MAUVEZIN DE PRAT VILLAGE 12:55 18:16 

    

    



 

 

 


